关于2023年新北区初中历史教师教学基本功比赛结果公示
各初中校：
[bookmark: _Hlk129562164]根据常州市教科院《关于举办2023年度常州市初中青年历史教师教学基本功比赛的通知》及新北区教师发展中心《关于举办2023年度新北区初中青年历史教师教学基本功比赛的通知》要求，经专业技能考试、通用技能比赛、模拟课堂比赛，最后在参赛选手中产生一等奖6名，二等奖8名，三等奖12名。现将比赛结果公示如下：
	学校
	姓名
	奖项

	常州市中天实验学校
	[bookmark: _Hlk129564293]滕雨
	一

	常州市新北区实验中学
	薛正宇
	一

	常州市滨江中学
	马珺逸
	一

	常州市新北区飞龙中学
	张烨烨
	一

	常州市新北区吕墅中学
	戚晓飞
	一

	常州市新北区龙城初级中学
	高逸晓
	一

	常州市新北区龙虎塘中学
	赵文佳
	二

	常州市新北区飞龙中学
	张隆琴
	二

	常州市新北区圩塘中学
	王玉环
	二

	常州市新北区龙城初级中学
	史诗
	二

	常州市新北区小河中学
	朱健
	二

	常州市新北区实验中学
	张爱华
	二

	常州市中天实验学校
	孔筱璠
	二

	常州市新北区实验中学
	高婷
	二

	常州市新北区龙城初级中学
	张娜燕
	三

	常州市新北区实验中学
	周玲
	三

	常州市中天实验学校
	徐云龙
	三

	常州市新北区飞龙中学
	王禧
	三

	常州市河海实验学校
	张学敏
	三

	常州市新北区奔牛初级中学
	蒋斌荫
	三

	常州市新北区安家中学
	钱淳
	三

	常州市新北区龙城初级中学
	周怡
	三

	常州市新北区薛家中学
	龚如
	三

	常州市新北区新龙实验学校
	毕心茹
	三

	常州市新北区孟河中学
	刁辉
	三

	常州市新北区魏村中学
	陶惠敏
	三

  根据常教科院〔2020〕6 号文件《关于常州市中小学（幼儿园）基本功和评优课参赛名额分配及奖项设置办法》、《常州市新北区中小学、幼儿园教师评优课、基本功比赛方案》精神，区教师发展中心在一等奖中择优推荐滕雨、薛正宇两位教师参加常州市初中历史学科教师基本功比赛。如对以上结果有异议，请于一周内向区教师发展中心反映，电话：85131965。
新北区教师发展中心
2023年3月13日